
„Нема да влезе во џенет ,катат'

Хузејфе, радијаллаху анху, рекол: „Го слушнав Аллаховиот пратеник, салаллаху
алејхи ве селем, како вели: „Нема да влезе во џенет ,катат'."

[صحيح] [متفق عليه]

Аллаховиот Пратеник, салаллаху алејхи ве селем, нè известува дека тој што ќе му
пренесе туѓ говор на друг со цел да ги расипе нивните односи, ја заслужува казната и
со право нема да влезе во Џенетот.
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